

# Årsredovisning och koncernredovisning

## Carotte Group AB

Organisationsnummer: 556305-1068  
Räkenskapsår: 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning och koncernredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	6
Balansräkning	7
Kassaflödesanalys	9
Noter	10

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Stockholm

### Fastställelseintyg

Undertecknad intygar att moderbolagets resultaträkning och balansräkning samt koncernens resultaträkning och balansräkning har fastställts på årsstämman ~~30/6~~ 2023. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Undertecknad intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Stockholm den ~~30/6~~ 2023



Oscar Ohlsén  
Verkställande direktör

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Viktiga förhållanden och väsentliga händelser

##### *Verksamhetens art och inriktning*

Företaget och dess dotterbolag verkar inom Facility Services och besöksnäringen och bedriver catering-, event, rekryterings-, bemannings-, städ-, kontorsservice- och restaurangverksamhet i Sverige och har sitt säte i Stockholm.

##### *Väsentliga händelser under verksamhetsåret*

Under början av 2022 påverkades bolaget fortsatt av restriktioner till följd av pandemin. Tack vare att Carotte lyckades behålla merparten av medarbetarna under pandemin kunde bolaget snabbt ställa om och leverera full verksamhet från våren när restriktionerna hävdes och året ut. Våra befintliga och nya kunders behov att mötas var stort och samtliga bolag inom koncernen växte till följd av detta.

Omsättningen för året uppgick till ca 130 miljoner kronor, vilket är en ökning med 154,5 procent jämfört med föregående år. Resultatet efter skatt uppgick till ca 1,5 miljoner kronor, vilket är en förbättring med ca 6 miljoner kronor jämfört med föregående år.

Carotte fortsatte expandera i Göteborg och öppnade i september upp restaurang- och cateringkök i ikoniska fastigheten Läppstiftet. Vi etablerade även vårt bemannings- och lokalvårdsbolag samt började med renoveringen för vårt nya catering- och restaurangkök i Jönköping. Carotte har under året fortsatt växa inom området Carotte Concierge, där samtliga bolag inom Carotte samverkar i olika helhetslösningar gentemot fastighetsägare och större kontor.

Under året har vi genomfört flera viktiga initiativ för att stärka vår verksamhet. Exempelvis blev samtliga bolag inom koncernen under 2022 ISO-certifierade inom 14001, 9001 och 45001.

Carotte har under året genomfört flertalet förändringar i organisationen för att stimulera tillväxt med hög kontroll och fortsatt kvalitetsfokus. Oscar Ohlsén, tidigare bl a VD för koncernens bemanningsbolag, tillträdde som koncernchef och Malin Graffman, tidigare bl a VD för Carotte Catering, tillträdde som CFO. Tidigare koncernchef Christian Mertzig är arbetande styrelseordförande och huvudägare.

##### *Dotterbolag och övriga verksamheter*

Carotte Catering AB hade år 2022 en nettoomsättning på 61 224 tkr med ett resultat efter finansiella poster på - 2 332 tkr.

Carotte Staff AB hade år 2022 en nettoomsättning på 67 531 tkr med ett resultat efter finansiella poster på 7 070 tkr.

Carotte Deli AB hade år 2022 en nettoomsättning på 3 535 tkr med ett resultat efter finansiella poster på - 783 tkr.

Carotte Event AB var vilande under året och hade år 2022 en nettoomsättning på 81 tkr med ett resultat efter finansiella poster på 2 tkr.

Carotte Housekeeping AB, år 2022 var bolagets andra verksamhetsår med en nettoomsättning på 6 566 tkr med ett resultat efter finansiella poster på -332 tkr.

För att säkerställa en bibehållen finansiell styrka har bolaget erhållit en kapitaltäckningsgaranti från moderbolaget gällande räkenskapsåret 2023. Carotte Group AB har i egenskap av moderbolag ställt ut kapitaltäckningsgarantier till dotterbolagen Carotte Catering AB, Carotte Deli AB och Carotte Event AB, innebärande att moderbolaget garanterar att genom tillskott eller på annat sätt säkerställa att dotterbolags egna kapital är intakt, motsvarande minst respektive bolags registrerade aktiekapital.

*Väsentliga händelser efter verksamhetsåret*

Under början av 2023 har Carotte fortsatt stärka organisationen genom flertalet nyckelrekryteringar, däribland ny marknadschef. Koncernen har vunnit ett antal nya helhetsuppdrag för stora fastigheter i Stockholm, Göteborg och Jönköping inom Conclerge samt flertalet prestigefulla uppdrag på livescenen och besöksnäringen.

Omvärlden är fortfarande osäker i och med krig i vårt närområde, hög inflation i spåren av pandemin samt begynnande lågkonjunktur. Carotte bevakar situationen och tar löpande åtgärder för att balansera verksamheterna. År 2023 har trots detta efter första kvartalet presterat i linje med budget. Carotte bedöms under 2023 upprätthålla en hög tillväxttakt med bibehållen lönsamhet trots löpande investeringar i nya uppdrag och verksamheter.

I början av 2023 inleddes en fusion mellan Carotte Deli, Carotte Event och Carotte Group.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

**Flerårsöversikt Koncernen**

	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31	2020-01-01 -2020-12-31	2019-01-01 -2019-12-31
Nettoomsättning (tkr)	129 236	53 567	30 250	74 386
Resultat efter finansiella poster (tkr)	3 254	-4 703	-14 321	2 066
Balansomslutning (tkr)	37 110	25 400	14 906	24 754
Soliditet (%)	13,5	8,1	43,4	31,0
Medelantal anställda	123	62	44	49

**Flerårsöversikt Moderföretaget**

	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31	2020-01-01 -2020-12-31	2019-01-01 -2019-12-31
Nettoomsättning (tkr)	12 738	9 085	9 110	8 644
Resultat efter finansiella poster (tkr)	-421	-4	-378	-146
Balansomslutning (tkr)	7 915	9 030	8 781	7 194
Soliditet (%)	11,7	9,9	77,1	73,3
Medelantal anställda	6	7	6	4

**Nyckeltalsdefinitioner**

Definitioner av nyckeltal återfinns under not 1.

xe

### Förändringar i eget kapital - Koncernen

	Aktie- kapital	Reserver	Balanserat resultat inklusive årets resultat	Innehav utan best. inflytande	Totalt
<b>Belopp vid årets ingång</b>	<b>133 300</b>	<b>20 000</b>	<b>1 320 900</b>	<b>573 784</b>	<b>2 047 984</b>
Erhållna aktieägartillskott			3 500 000		3 500 000
Transaktioner med minoritet			27 474		27 474
Årets resultat			20 913	1 717 754	1 738 667
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>133 300</b>	<b>20 000</b>	<b>4 869 287</b>	<b>2 291 539</b>	<b>7 314 126</b>

Villkorat aktieägartillskott uppgår till 16 500 000 kr (13 000 000 kr)

### Förändringar i eget kapital - Moderföretaget

	Aktie- kapital	Reservfond	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
<b>Belopp vid årets ingång</b>	<b>133 300</b>	<b>20 000</b>	<b>3 816 700</b>	<b>2 804 625</b>	<b>-5 880 176</b>	<b>894 449</b>
Balanseras i ny räkning				-5 880 176	5 880 176	0
Erhållna aktieägartillskott				3 500 000		3 500 000
Årets resultat					-3 467 892	-3 467 892
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>133 300</b>	<b>20 000</b>	<b>3 816 700</b>	<b>424 449</b>	<b>-3 467 892</b>	<b>926 557</b>

Villkorat aktieägartillskott uppgår till 16 500 000 kr (13 000 000 kr)

KE

## Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel (kr):

Fri överkursfond	3 816 700
Balanserat resultat	424 449
Årets resultat	-3 467 892
<b>Summa</b>	<b>773 257</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande (kr):

Balanseras i ny räkning	773 257
<b>Summa</b>	<b>773 257</b>

Antal aktier 1333 st. Kvotvärde 100

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande tilläggsupplysningar.

**Resultaträkning**

	Koncernen		Moderföretaget		
	2022-01-01	2021-01-01	2022-01-01	2021-01-01	
	2022-12-31	2021-12-31	2022-12-31	2021-12-31	
	Not				
	1				
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i> Nettoomsättning		129 236 357	53 567 223	12 737 658	9 085 286
Övriga rörelseintäkter		1 688 602	2 219 766	10 089	9 016
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>130 924 959</b>	<b>55 786 989</b>	<b>12 747 747</b>	<b>9 094 302</b>
<i>Rörelsekostnader</i>					
Råvaror och förnödenheter		-21 071 760	-9 335 731	0	0
Övriga externa kostnader		-19 407 989	-11 113 323	-6 729 266	-5 023 111
Personalkostnader		-86 333 797	-39 178 588	-6 032 249	-3 774 144
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	2	-826 814	-844 865	-387 318	-478 724
Övriga rörelsekostnader		-1 685	0	0	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-127 642 045</b>	<b>-60 472 507</b>	<b>-13 148 833</b>	<b>-9 275 979</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>3 282 914</b>	<b>-4 685 518</b>	<b>-401 086</b>	<b>-181 677</b>
<i>Resultat från finansiella poster</i>					
Resultat från andelar i koncernföretag		0	0	0	197 500
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 625	3 975	38	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-30 573	-21 491	-20 000	-20 000
<b>Summa resultat från finansiella poster</b>		<b>-28 948</b>	<b>-17 516</b>	<b>-19 962</b>	<b>177 500</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>3 253 966</b>	<b>-4 703 034</b>	<b>-421 048</b>	<b>-4 177</b>
<i>Bokslutsdispositioner</i>					
Erhållna koncernbidrag		0	0	200 000	0
Lämnade koncernbidrag		0	0	-3 246 844	-5 876 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>0</b>	<b>-3 046 844</b>	<b>-5 876 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>3 253 966</b>	<b>-4 703 034</b>	<b>-3 467 892</b>	<b>-5 880 177</b>
Skatt på årets resultat		-1 515 298	-56 614	0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>1 738 668</b>	<b>-4 759 648</b>	<b>-3 467 892</b>	<b>-5 880 177</b>
Årets resultat hänförligt till moderföretagets ägare		20 913	-5 195 375		
Årets resultat hänförligt till innehav utan bestämmande inflytande		1 717 754	435 727		

**Balansräkning**

	Not	Koncernen 2022-12-31	2021-12-31	Moderföretaget 2022-12-31	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>	1				
<b>Anläggningstillgångar</b>					
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>					
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	3	381 588	488 838	235 224	268 931
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>381 588</b>	<b>488 838</b>	<b>235 224</b>	<b>268 931</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>					
Inventarier, verktyg och installationer	4	2 094 945	1 413 511	850 181	591 485
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	181 572	112 772	13 777	32 146
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 276 517</b>	<b>1 526 283</b>	<b>863 958</b>	<b>623 631</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>					
Andelar i koncernföretag	6			1 088 418	782 891
Andra långfristiga fordringar	7	0	23 851	0	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>23 851</b>	<b>1 088 418</b>	<b>782 891</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 658 105</b>	<b>2 038 972</b>	<b>2 187 600</b>	<b>1 675 453</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>					
<i>Varulager m.m.</i>					
Råvaror och förnödenheter		903 634	683 664	0	0
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>903 634</b>	<b>683 664</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>					
Kundfordringar		18 790 259	13 005 343	145 092	0
Fordringar hos koncernföretag		0	0	2 491 666	5 153 494
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		27 473	0	0	0
Aktuell skattefordran		36 864	156 192	0	0
Övriga fordringar		702 381	722 149	73 595	33 128
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 216 075	2 136 010	1 108 035	799 031
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>21 773 052</b>	<b>16 019 694</b>	<b>3 818 388</b>	<b>5 985 653</b>
<i>kassa och bank</i>					
Kassa och bank		11 774 908	6 657 686	1 909 232	1 368 945
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>11 774 908</b>	<b>6 657 686</b>	<b>1 909 232</b>	<b>1 368 945</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>34 451 594</b>	<b>23 361 044</b>	<b>5 727 620</b>	<b>7 354 598</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>37 109 699</b>	<b>25 400 016</b>	<b>7 915 220</b>	<b>9 030 051</b>

**Balansräkning**

	Not	Koncernen	Moderföretaget	
		2022-12-31	2021-12-31	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	1			
<b>Eget kapital</b>				
<i>Eget kapital hänförligt till moderföretagets ägare</i>				
Aktiekapital		133 300	133 300	
Reserver		20 000	20 000	
Balanserat resultat inklusive årets resultat		4 869 287	1 320 900	
<b>Eget kapital hänförligt till moderföretagets ägare</b>		<b>5 022 587</b>	<b>1 474 200</b>	
<i>Innehav utan bestämmande inflytand</i>		<i>2 291 539</i>	<i>573 784</i>	
<b>Summa eget kapital</b>		<b>7 314 126</b>	<b>2 047 984</b>	
 <i>Bundet eget kapital</i>				
Aktiekapital			133 300	133 300
Reservfond			20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>			<b>153 300</b>	<b>153 300</b>
 <i>Fritt eget kapital</i>				
Fri överkursfond			3 816 700	3 816 700
Balanserat resultat	8		424 449	2 804 625
Årets resultat			-3 467 892	-5 880 176
<b>Summa fritt eget kapital</b>			<b>773 257</b>	<b>741 149</b>
<b>Summa eget kapital</b>			<b>926 557</b>	<b>894 449</b>
 <b>Avsättningar</b>				
Uppskjuten skatteskuld		392 258	13 789	0
<b>Summa avsättningar</b>		<b>392 258</b>	<b>13 789</b>	<b>0</b>
 <b>Långfristiga skulder</b>	9			
Övriga skulder		1 032 000	4 532 000	3 032 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>1 032 000</b>	<b>4 532 000</b>	<b>3 032 000</b>
 <b>Kortfristiga skulder</b>				
Förskott från kunder		317 792	337 281	0
Leverantörsskulder		4 682 635	2 665 973	1 889 773
Aktuella skatteskulder		765 337	19 548	114 132
Övriga skulder		8 117 987	6 836 994	287 881
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		14 487 564	8 946 447	1 664 877
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>28 371 315</b>	<b>18 806 243</b>	<b>3 956 663</b>
 <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	10	<b>37 109 699</b>	<b>25 400 016</b>	<b>7 915 220</b>

**Kassaflödesanalys**

	Not	Koncernen		Moderföretaget	
		2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Den löpande verksamheten</b>					
Rörelseresultat		3 282 914	-4 685 518	-401 086	-181 677
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	11	819 168	847 861	387 317	504 045
Erhållen ränta		1 625	3 975	38	0
Erlagd ränta		-30 573	-21 491	-20 000	-20 000
Betald inkomstskatt		-271 712	576 661	105 091	21 508
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>		<b>3 801 422</b>	<b>-3 278 512</b>	<b>71 360</b>	<b>323 876</b>
<i>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i>					
Ökning/minskning varulager och pågående arbeten		-219 970	-283 622	0	0
Ökning/minskning av rörelsefordringar		-5 872 686	-8 602 822	2 167 265	-2 679 254
Ökning/minskning av rörelseskulder		9 851 283	9 011 901	247 970	119 762
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		<b>7 560 049</b>	<b>-3 153 055</b>	<b>2 486 595</b>	<b>-2 235 616</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>					
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar		-100 000	-167 400	-100 000	-167 400
Förvärv av materiella anläggningstillgångar		-1 386 216	-112 949	-523 582	-23 112
Avyttring av materiella anläggningstillgångar		75 389	8 350	29 645	0
Förvärv av finansiella anläggningstillgångar		0	0	-305 527	-35 000
Avyttring/amortering av finansiella anläggningstillgångar		0	0	0	200 000
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>		<b>-1 410 827</b>	<b>-271 999</b>	<b>-899 464</b>	<b>-25 512</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>					
Erhållna tillskott		3 500 000	0	3 500 000	0
Erhållna koncernbidrag		0	0	200 000	0
Lämnade koncernbidrag		0	0	-3 246 844	-5 876 000
Upptagna lån		-4 532 000	6 000 000	-1 500 000	6 000 000
Transaktioner med minoritet		0	200 000	0	0
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>		<b>-1 032 000</b>	<b>6 200 000</b>	<b>-1 046 844</b>	<b>124 000</b>
<b>Årets kassaflöde</b>		<b>5 117 222</b>	<b>2 774 946</b>	<b>540 287</b>	<b>-2 137 128</b>
<b>Likvida medel vid årets början</b>		<b>6 657 686</b>	<b>3 882 740</b>	<b>1 368 945</b>	<b>3 506 073</b>
<b>Likvida medel vid årets slut</b>		<b>11 774 908</b>	<b>6 657 686</b>	<b>1 909 232</b>	<b>1 368 945</b>

## Noter

### Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

#### *Redovisnings- och värderingsprinciper*

#### Allmänna upplysningar

Koncernredovisningen och årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1.

#### Nyckeltalsdefinitioner

#### Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning.

#### Balansomslutning

Balansomslutning definieras som summa totala tillgångar.

#### *Koncernredovisning*

Moderbolaget Carotte Group AB, organisationsnummer 556305-1068, är ett aktiebolag med säte i Stockholm. Koncernredovisningen är upprättad enligt förvärvsmetoden. Koncernredovisningen omfattar moderföretaget samt dess dotterföretag. Med dotterföretag avses de företag i vilka moderföretaget, direkt eller indirekt, innehar mer än 50 % av röstetalet eller på annat sätt har ett bestämmande inflytande.

KoncernInterna fordringar och skulder, intäkter och kostnader och orealiserade vinster eller förluster som uppkommer vid transaktioner mellan koncernföretag eliminerar i sin helhet. Realiserade vinster som uppkommer vid transaktioner med intresseföretag eliminerar i den utsträckning som motsvarar koncernens ägarandel i företaget. Realiserade förluster eliminerar på samma sätt som realiserade vinster, men endast i den utsträckning det inte finns någon indikation på något nedskrivningsbehov.

#### *Intäkter*

Intäkter uppkommer från försäljning av varor och utförandet av tjänster och redovisas i posten Nettoomsättning. Intäkter värderas till verkligt värde av det som erhållits eller kommer att erhållas för varor som levererats och tjänster som utförts, dvs. till försäljningspris exklusive handelsrabatter, mängdrabatter och liknande prisavdrag samt mervärdeskatt. Belopp som erhålls för annans räkning ingår inte i företagets intäkter.

#### *Offentliga bidrag*

I de fall ingen framtida prestation för att erhålla bidraget krävs, intäktsredovisas offentliga bidrag då villkoren för att erhålla bidraget är uppfyllda. Offentliga bidrag värderas till det verkliga värdet av erhållits eller kommer att erhållas.

### Skatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekt redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån per den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar nettoredovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån beslutad skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstads. Uppskjutna skattefordringar reduceras till den del det inte är sannolikt att den underliggande skattefordran kommer att kunna realiseras inom en överskådlig framtid. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

### Redovisningsprinciper Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar.

#### - Redovisningsprinciper för avskrivningar Immateriella anläggningstillgångar

Avskrivningsbart belopp utgörs av anskaffningsvärdet med avdrag för beräknat restvärde om detta bedöms vara väsentligt. Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden.

#### - Tillämpade avskrivningstider:

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	3-5 år
--	--------

Per varje balansdag bedömer Företaget om det finns Indikationer på nedskrivningsbehov. Bedömningen görs Individuellt post för post.

*Redovisningsprinciper materiella anläggningstillgångar*

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar.

Materiella anläggningstillgångar har delats upp på betydande komponenter när komponenterna har väsentligt olika nyttjandeperioder.

*- Redovisningsprinciper för avskrivningar materiella anläggningstillgångar*

Avskrivningsbart belopp utgörs av anskaffningsvärdet med avdrag för beräknat restvärde om detta bedöms vara väsentligt. Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden.

*- Tillämpade avskrivningstider:*

Inventarier, verktyg och installationer	2-5 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5 år

Per varje balansdag bedömer Företaget om det finns indikationer på nedskrivningsbehov. Bedömningen görs individuellt post för post.

*Andelar i koncernföretag, intresseföretag, gemensamt styrda företag och företag som det finns ägarintesse i*

Andelar i dotterföretag redovisas i enlighet med kapitel 9 BFNAR 2012:1 (4 kap. 3 § första stycket Årsredovisningslagen). Aktieägartillskott redovisas enligt kapitel 6 BFNAR 2012:1. Lämnade aktieägartillskott redovisas som en ökning av andelens redovisade värde. Återbetalning av lämnat tillskott redovisas som en minskning av andelens redovisade värde. Nedskrivning av värdet på andelar i dotterföretag sker enligt 4 kap. 5 § första, andra och fjärde styckena Årsredovisningslagen via resultat räkningen om det kan antas att värdenedgången är bestående.

*Koncernbidrag och aktieägartillskott*

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdisposition.

*Varulager*

Varulager värderas enligt lägsta värdets princip, dvs. till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. Anskaffningsvärdet beräknas enligt först in, först ut- principen. Nettoförsäljningsvärdet är det uppskattade pris som varan kan säljas för enligt villkor som är normala i verksamheten minskat med eventuella tillämpliga försäljningskostnader som direkt kan hänföras till försäljningstransaktionen.

*Kassaflödesanalys*

Kassaflödesanalysen har upprättats enligt den indirekta metoden. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner sommedfört in- och utbetalningar.

**Not 2. Personal**

	Koncernen		Moderföretaget	
	2022-12-31	2021-12-31	2022-12-31	2021-12-31
Medelantal anställda	123	61	6	6

**Not 3. Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten**

	Koncernen		Moderföretaget	
	2022-12-31	2021-12-31	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 797 122	1 629 722	1 362 503	1 195 103
Aktiverade utgifter	100 000	167 400	100 000	167 400
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 897 122</b>	<b>1 797 122</b>	<b>1 462 503</b>	<b>1 362 503</b>
Ingående avskrivningar	-1 308 284	-966 141	-1 093 572	-850 502
Årets avskrivningar	-207 250	-342 143	-133 707	-243 070
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-1 515 534</b>	<b>-1 308 284</b>	<b>-1 227 279</b>	<b>-1 093 572</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>381 588</b>	<b>488 838</b>	<b>235 224</b>	<b>268 931</b>

**Not 4. Inventarier, verktyg och installationer**

	Koncernen		Moderföretaget	
	2022-12-31	2021-12-31	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 294 835	3 193 486	1 921 144	1 909 632
Inköp	1 255 827	112 949	493 937	23 112
Försäljningar/utrangeringar	-75 389	-11 600	0	-11 600
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>4 475 273</b>	<b>3 294 835</b>	<b>2 415 081</b>	<b>1 921 144</b>
Ingående avskrivningar	-1 881 324	-1 431 311	-1 329 659	-1 120 880
Försäljningar/utrangeringar	44 877	8 507	0	8 507
Årets avskrivningar	-543 881	-458 520	-235 241	-217 286
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-2 380 328</b>	<b>-1 881 324</b>	<b>-1 564 900</b>	<b>-1 329 659</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>2 094 945</b>	<b>1 413 511</b>	<b>850 181</b>	<b>591 485</b>

Posten innehåller ej avskrivningsbar konst

Carotte Group AB  
556305-1068

14 (16)

**Not 5. Förbättringsutgifter på annans fastighet**

	Koncernen		Moderföretaget	
	2022-12-31	2021-12-31	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	221 017	221 017	91 845	91 845
Inköp	130 389	0	0	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>351 406</b>	<b>221 017</b>	<b>91 845</b>	<b>91 845</b>
Ingående avskrivningar	-108 245	-64 042	-59 699	-41 330
Årets avskrivningar	-61 589	-44 203	-18 369	-18 369
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-169 834</b>	<b>-108 245</b>	<b>-78 068</b>	<b>-59 699</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>181 572</b>	<b>112 772</b>	<b>13 777</b>	<b>32 146</b>

**Not 6. Andelar i koncernföretag**

	Moderföretaget	
	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	782 891	750 391
Försäljningar	0	-2 500
Lämnade aktieägartillskott	305 527	35 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 088 418</b>	<b>782 891</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 088 418</b>	<b>782 891</b>

Företagets namn	Org.nr.	Säte	Antal andelar	Eget kapital (tkr)	Årets resultat (tkr)	Kapitalandel (%)	Rösträttsandel (%)	Redovisat värde (tkr)
Carotte Deli AB	556891-4906	Stockholm	500	41	-6	100,0	100,0	50 000
Carotte Staff AB	556858-0392	Stockholm	671	5 797	4 097	67,1	67,1	533 641
Carott Event AB	559156-8968	Stockholm	100 000	51	1	100,0	100,0	100 000
Carotte Catering AB	559172-3258	Stockholm	47 500	59	-12	95,0	95,0	47 500
Carotte Housekeeping AB	559273-5194	Stockholm	16 750	16	-333	67,0	67,0	357 277

<b>Not 7. Andra långfristiga fordringar</b>	<b>Koncernen</b>	<b>Moderföretaget</b>		
	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	23 851	23 851	0	0
Reglerade fordringar	-23 851	0	0	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>23 851</b>	<b>23 851</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>23 851</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Posten avser depositioner				
<b>Not 8. Villkorat aktieägartillskott</b>				
Posten inkluderat villkorat aktieägartillskott om 16 500 tkr				
<b>Not 9. Långfristiga skulder som förfaller till betalning</b>				
	<b>Koncernen</b>	<b>Moderföretaget</b>		
	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<i>Belopp som förfaller senare än fem år efter balansdagen</i>				
Övriga skulder	532 000	532 000	532 000	532 000
<b>Not 10. Ställda säkerheter och eventalförpliktelser</b>				
	<b>Koncernen</b>	<b>Moderföretaget</b>		
	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<i>Ställda säkerheter för företagets egen räkning</i>				
<i>För egna skulder och avsättningar</i>				
Företagsinteckningar	4 400 000	4 400 000	3 400 000	3 400 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>4 400 000</b>	<b>4 400 000</b>	<b>3 400 000</b>	<b>3 400 000</b>
<b>Eventalförpliktelser</b>				
Summa eventalförpliktelser	500 000	500 000	500 000	500 000
<b>Summa eventalförpliktelser</b>	<b>500 000</b>	<b>500 000</b>	<b>500 000</b>	<b>500 000</b>

Borgensåtaganden Carotte Group AB till förmån för dotterbolag, Carotte Deli AB, 556891-4906. Moderbolaget har ställt ut kapitaltäckningsgarantier till förmån för dotterbolagen, Carotte Event AB, Carotte Catering AB, och Carotte Deli AB innebärande att bolaget i egenskap av moderbolag förbundet sig att under räkenskapsåret 2023 hålla dotterbolagens egna kapital i nivå med dotterbolagens registrerade aktiekapital.

**Not 11. Justering för poster som inte ingår i kassaflödet m.m.**

	<b>Koncernen</b>		<b>Moderföretaget</b>	
	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Avskrivningar och nedskrivningar	826 814	844 866	387 317	478 724
Realisationsresultat	-15 265	-5 257	0	-8 350
Övriga poster	7 619	8 252	0	33 671
<b>Summa</b>	<b>819 168</b>	<b>847 861</b>	<b>387 317</b>	<b>504 045</b>

**Not 12. Väsentliga händelser efter räkenskapsåret**

Under början av 2023 har Carotte fortsatt stärka organisationen genom flertalet nyckelrekryteringar, däribland ny marknadschef. Koncernen har vunnit ett antal nya helhetsuppdrag för stora fastigheter i Stockholm, Göteborg och Jönköping inom Concierge samt flertalet prestigefulla uppdrag på livescenen och besöksnäringen.

Omvärlden är fortfarande osäker i och med krig i vårt närområde, hög inflation i spåren av pandemin samt begynnande lågkonjunktur. Carotte bevakar situationen och tar löpande åtgärder för att balansera verksamheterna. År 2023 har trots detta efter första kvartalet presterat i linje med budget. Carotte bedöms under 2023 upprätthålla en hög tillväxttakt med bibehållen lönsamhet trots löpande investeringar i nya uppdrag och verksamheter.

I början av 2023 inleddes en fusion mellan Carotte Deli, Carotte Event och Carotte Group.

Stockholm 2023-

Oscar Ohlsén  
Verkställande direktör

Christian Mertzig

Min revisionsberättelse har lämnats den

Markus Lilldalen  
Auktoriserad revisor



COMPLETED BY ALL:  
30.06.2023 15:52

SENT BY OWNER:  
Markus Lilldalen - 30.06.2023 11:46

DOCUMENT ID:  
B1IYtE7h\_n

ENVELOPE ID:  
BJYY4Xndh-B1IYtE7h\_n

# Document history

DOCUMENT NAME:  
Carotte Group AB - ÅR2022.pdf  
16 pages

## Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. CHRISTIAN MERTZIG christian@carotte.se	Signed	30.06.2023 11:57	eID	Swedish BankID (DOB: 1982/09/08)
	Authenticated	30.06.2023 11:56	Low	IP: 146.247.187.146
2. Oscar Erik Mattias Ohlsén oscar@carotte.se	Signed	30.06.2023 12:19	eID	Swedish BankID (DOB: 1990/05/31)
	Authenticated	30.06.2023 12:18	Low	IP: 195.189.27.93
3. MARKUS LIIKANEN LILDALEN markus.lilldalen@se.gt.com	Signed	30.06.2023 15:52	eID	Swedish BankID (DOB: 1976/07/23)
	Authenticated	30.06.2023 15:52	Low	IP: 88.131.44.131

\* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

## Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.


